Página 99   quarta-feira, 15 de Abril de 2020 Nº 27.731Diário   Oficial
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 018/2020
REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

PROCESSO Nº. 045/2020
A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, torna - se público que
realizará licitação na Modalidade Pregão Presencial n°.018/2020 por
Registro de Preços do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, de acordo
com as leis 10.520/2002 e 8.666/1993 e as alterações posteriores, Lei
Complementar Federal 123/2006 alterada pela Lei 147, de 07/08/2014 e
dos Decretos Municipais nºs. 024 e 025 ambos de 06/05/2016.  Constitui
objeto da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura
e eventual aquisição parcelada de PNEUS, CAMARAS E ACESSORIOS
PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO
PUBLICA DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, conforme as espe-
cificações e quantidades contidas no ANEXO I TERMO DE REFERENCIA
deste Edital, com abertura dia 29 de Abril de 2020 ás 08:00 (oito horas)
horário do Estado de Mato Grosso Local Sala de Licitação na sede da
Prefeitura Municipal, situada localizada a Avenida Vereador Genival Nunes
de Araújo, 993, Centro, Nova Brasilândia - MT. O Edital estará disponível
para ser adquirido sem qualquer custo, no Setor de Licitação, na sede da
Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, e-mail: licitacaonovabrasilan-
dia@outlook.com ou pelo Site da Prefeitura www.novabrasilandia.mt.gov.
br, para informações entrar em contato através do fone/fax (66) 3385-1277.
Nova Brasilândia - MT, 14 de abril de 2020.
Cíntia Karine Carvalho dos Santos Souza. Pregoeira Portaria:
Nº.006/2020

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1159130:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1158932:99>

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020 - SRP.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de
abertura prevista para o dia 06 de Maio de 2020, ás 08:00 horas (Horário
de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como
objeto o Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de Empresa
para Prestar Serviços de Recapagens de Pneus Usados dos Veículos,
Caminhões e Máquinas da Secretaria Municipal de Obras, Serviços
Públicos e Transportes e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente do Município de Nova Canaã do Norte/MT. O Edital completo
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte-MT, Sito a Av. São Paulo
Nº 89, Centro, Nova Canaã do Norte-MT e no site www.novacanaadonorte.
mt.gov.br (Ícone: Editais Online).

Nova Canaã do Norte/MT, em 14 de Abril de 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1158932:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1159119:99>

Aviso de Licitação
Pregão Presencial n.º 06/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 06/2020, cujo
objeto é a: Seleção de melhor Proposta objetivando o Registro de Preço
para Prestação de serviços de Borracharia e aquisição fracionada de
câmaras de ar, Bicos e Protetores para atendimento a frota de veículos da
Prefeitura Municipal de Nova Guarita- MT, tudo em conformidade com as
características técnicas e quantitativos descritos em Edital.Conforme Edital
nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, neste
município de Nova Guarita - MT, com data prevista para abertura no dia
29/04/2020, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações poderão ser
obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa
01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 08:30 hs as 11:00 ou
através do site www.novaguarita.mt.gov.br e encaminhar o formulário/
recibo de retirada do edital devidamente preenchido para o departamento
de Licitações através do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.br

Nova Guarita - MT, em 14 de Abril de 2020.
Yana Maria Marcon

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1159119:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1159131:99>

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório PREGAO PRESEN-
CIAL-SRP N.º 011/2020/PMNO cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE PA CARREGADEIRA PARA
A PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA OLÍMPIA - MT CONFORME
TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL- RECURSO/SUDECO, para atender
a demanda da secretaria de obras deste município, que foi ADJUDICADO
à empresa: TECNOESTE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ-
03.795.465/0002-55, Detentora do item - Valor Adjudicado: R$ 190.300,00
(cento e noventa mil e trezentos reais).
Nova Olímpia, Estado de Mato Grosso Aos dois dias do mês de abril de
dois mil e vinte.
Jose Elpidio De Moraes Cavalcante. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA
OLIMPIA/MT

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 016/2020/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO
DA SESSAO: 13/04/2020 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 13/04/2020
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPAGEM, VULCANIZAÇAO E TROCA DE PNEUS DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO  MUNICIPIO DE NOVA
OLIMPIA-MT. LICITANTES VENCEDORES: JOSE MARGREITER-ME
inscrita no CNPJ: 10.991.187/0001-96, Valor Global: R$ 144.582,85 (cento
e quarenta e quatro mil quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco
centavos)  PNEUS VIA NOBRE LTDA  inscrita no CNPJ: 01.976.860./0048-
91 Valor Global: R$ 19.632,00 ( dezenove mil e seiscentos e trinta e dois
reais) , F. VACHILESKI & CIA LTDA  inscrita no CNPJ: 93.388.031/0011-14
Valor Global: R$ 69.319,00 (sessenta e nove mil e trezentos e dezenove
reais)
Nova Olímpia/MT, 13 de abril de  2020
Eliete Silva. Port. 223/2019 Pregoeira Oficial

AVISO DE RETIFICAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2020/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 040/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº.
017/2020/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO
POR ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE
SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL, PELO SISTEMA DIGITAL
PÓS-PAGO, COM OFERTA EM COMODATO DE DISPOSITIVO TIPO
SMARTPHONE. As alterações encontra-se em destaque no edital retificado
de licitação disponível na integra no site da prefeitura municipal de Nova
Olímpia/MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min do
dia 30 de abril de 2020. As especificações detalhadas encontram-se em
anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado
na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de
Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min , ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT,14 de abril de 2020.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial do município de Nova Olímpia/MT Port.
223/2019

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1159131:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1159105:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
NONO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 081/2019 -
DATA 14/04/2020 - OBJETO: ESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO
FINANCEIRO SUPRESSÃO NO VALOR DO ITEM 02 DISPOSTO NA
CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: JEFERSON MAICON DA SILVA
EIRELI ME - CPNJ: 27.470.521/0001-69 - VALOR ATUAL ITEM 02: R$ 4,28.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1159105:99>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT